МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 октября  2011 г. №  188
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями, в качестве основных видов деятельности, находящимися в ведении Администрации города Гагарин Смоленской области в сфере культуры, физической культуры и спорта

В соответствии с Федеральным законом № 7 – ФЗ от 12.01.1996 г. «О некоммерческих организациях», с Федеральным законом № 83-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области

   Администрация  Гагаринского городского поселения
   Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями, находящимися в ведении Администрации города Гагарин Смоленской области в сфере культуры, физической культуры и спорта (Приложение №1).

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации

        А.А. Гринкевич